

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

6 NIEDZIELA WIELKANOCNA – 21.05.2017

Kolekta dzisiejsza przeznaczona jest na potrzeby naszej parafii. Bóg zapłać za składane ofiary.

Nabożeństwo komunijno-majowe dziś o godz. 15.00.

W poniedziałek, wtorek i środę przypadają dni modlitw o urodzaje, noszące w Polsce nazwę **Dni Krzyżowych**. Z tej racji nabożeństwa majowe wraz z modlitwą za pracujących w rolnictwie o dobre plony i błogosławieństwo w każdej ludzkiej pracy odprawimy **w poniedziałek o godz. 17.30 przy krzyżu obok ronda na ul. 1 Maja, we wtorek przy krzyżu na ul. Szarych Szeregów o godz. 17.15, oraz w środę przy krzyżu misyjnym obok kościoła o godz. 17.30.**

Krąg Biblijny w poniedziałek o godz. 18.30.

Spotkanie wszystkich chórów dekanatu Jastrzębie Górne i Jastrzębie-Zdrój odbędzie się w Mszanie **w środę o godz. 17.00.**

W piątek obchodzimy **Dzień Matki**. Zachęcamy do modlitwy za wszystkie żyjące i zmarłe nasze mamy, **zwłaszcza na Mszy św. o godz. 18.00.**

Od piątku rozpoczynamy **nowennę przed uroczystością Zesłania Ducha Świętego.**

Wyjazd Grupy Osób Niepełnosprawnych do Wadowic w sobotę o godz. 8.00.

W przyszłą niedzielę odbędzie się **pielgrzymka mężczyzn i młodzieńców do Matki Bożej Piekarskiej**. Zapisy na wyjazd autobusem w zakrystii.

W ramach obchodów 100-lecia objawień Matki Bożej w Fatimie odbędzie się **jastrzębska pielgrzymka do Turzy na Noc Pokuty w poniedziałek 29 maja**. Można się udać pieszo – **zbiórka przy kościele o godz. 16.00** – lub autobusem. Zapisy w zakrystii. **Wyjazd autobusu o godz. 19.00, a powrót o godz. 24.00.** Zachęcamy do licznego udziału w pielgrzymce i nabożeństwie.

W całej Archidiecezji Katowickiej odbędą się po raz drugi **18 czerwca wybory do Parafialnych Rad Duszpasterskich**. Prosimy o **pisemne zgłoszenie kandydatów do 4 czerwca u ks. proboszcza**, podając: imię, nazwisko, wiek, zawód oraz ulicę zamieszkania.

Kolekta przyszłej niedzieli przeznaczona będzie na **Wydział Teologiczny Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach.**